
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 24 – 25. 11. 2019

416

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 
100/05, 25/08, 98/09, 36/10, 62/10, 94/10, 40/12, 14/15, 55/17), 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, 
ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 
93/15) in na podlagi 16. člena Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. go-
ricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18 – uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 
svoji 7. redni seji, dne 21. novembra 2019 sprejel

S K L E P
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi cen 

programa vrtca v občini Sv. Jurij v Slov. goricah

I.
Spremeni se VI. točka Sklepa o določitvi cen programa vrtca 

v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, 
št. 9/19) tako, da se glasi:

»Pravico iz IV. in V. točke tega sklepa lahko v breme prora-
čuna Občine Sv. Jurij v Slov. goricah uveljavljajo starši otrok, za 
katere je Občina Sv. Jurij v Slov. goricah po veljavnih predpisih 
dolžna kriti razliko med ceno programa in plačilom staršev.«

II.
Ostala določila ostanejo nespremenjena in kot taka v veljavi.

III.
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem ura-

dnem vestniku.

Številka: 602-12/2019	 Župan občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 21. november 2019	 Peter Škrlec, s.r.


